Podlahoviny a profily / Řezané profily
STARFLON PÁSKA LEP-1 - Samolepící expand. páska ze
100% PTFE -240/+280°C (10m na cívkách)
Kód produktu: 20185
Pracovní teplota: -240°C až +280°C
Materiál produktu: 100% PTFE
Použití produktu: Těsnění přizpůsobivé křivému povrchu
Starflon - je anorganická těsnící páska určená pro statické použití. Páska je vyrobena ze 100% PTFE (teflonu). Odolává kyselinám,
zásadám, rozpouštědlům nebo plynům. Přednosti: Rozsah teplot -240/+280°C. Excelentní stlačitelnost, přizpůsobivosti křivým
povrchům (příruby), vláknitá struktura, samo adhezivní materiál, snadná montáž i demontáž. Základní rozměry : 3x1,5 5x2,0 7x2,5
10x3,0 12x4,0 14x5,0 17x6,0 a 20x7,0 mm, balení na cívkách.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
5MMX2,0MMX25M.ST.FL
2 mm
5 mm
25 m
0,008 kg
10
m
86,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
10MMX5,0MMX10M.ST.FL
5 mm
10 mm
10 m
0,01 kg
10
m
139,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12MMX4,0MMX10M.ST.FL
4 mm
12 mm
10 m
0,012 kg
10
m
219,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
20MMX7,0MMX5M.ST.FL
7 mm
20 mm
5 m
0,025 kg
5
m
499,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0